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60 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem) 

1. Elina Jõgi  13.01.1999  Kaar  9,78 
2. Ann Ornella Öpik 12.08.1999  Hiie  10,16 
3. Silja Liis Öpik  22.12.2002  Hiie  10,87 
 

60 m jooks - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem) 
1. Martin Saar  18.01.1998  Hiie  9,10 
2. Roland Erik            1998  Hiie  10,36 

 
100m jooks - naised     

1. Marja-Liisa Landar 19.07.1990  Talkur  13,90 
2. Armilde-Anette Jõgi 27.12.1996  Hiie  16,61 
 

100m jooks - mehed     
1.  Kristjan Gerassimov 25.11.1992  Kaar  12,08 
2. Jaan-Raul Ojastu 09.10.1994  Hiie   12,51 
3.  Jorgen Liiv  12.04.1990  Talkur  12,75 
4.  Vaiko Vare  31.12.1993  Eero  13,13 
5. Alvar Päären  20.09.1992  Kaar  13,54 
6. Kristjan Raudlepp 06.04.1993  Kaar  13,80 

 
400m jooks - naised 

1. Armilde-Anette Jõgi 27.12.1996  Hiie  1.25,21 
 
400m jooks - mehed 

1.  Kristjan Gerassimov 25.11.1992  Kaar  56,90  
2. Jorgen Liiv  12.04.1990  Talkur  1.02,69 
3. Taavi Saar  25.06.1993  Eero  1.02,97 
4. Vaiko Vare  31.12.1993  Eero  1.08,34 
5. Alvar Päären  20.09.1992  Kaar   1.13,12  

 
3000m – mehed 

1. Argo Purv  25.10.1976  Talkur  13.06.26 
2. Petja Kuznetsov 09.07.1966  Kaar  13:09,29 
3. Bogdan Prokopjuk           1964  Kaar  13:15,58 

 
 
Kaugushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem) 

1. Ann Ornella Öpik 12.08.1999  Hiie   3.18 
2. Elina Jõgi  13.01.1999  Kaar  3.00 
3.  Silja Liis Öpik  22.12.2002  Hiie  2.62 

 
Kaugushüpe - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem) 

1. Martin Saar  18.01.1998  Hiie  3.86 
2. Roland Erik            1998  Hiie  2.95 

 
Kaugushüpe - naised 

1. Marja-Liisa Landar 19.07.1990  Talkur  4.52 
 
Kaugushüpe – mehed 

1. Kristjan Gerassimov 25.11.1992  Kaar  5.70 
2.  Taavi Saar  25.06.1993  Eero  5.37 
3. Jaan-Sulev Öpik 24.06.1996  Hiie  4.87 
4. Alvar Päären  20.09.1992  Kaar   4.33 
5. Jaan-Raul Ojastu 09.10.1994  Hiie   - 

Kristjan Raudlepp 06.04.1993  Kaar  NR 



 
 
Kõrgushüpe 

1. Marja-Liisa Landar 19.07.1990   Talkur  1.50 
  

Kõrgushüpe 
1. Aleksey Landar  09.09.1987  Talkur  1.85 
2. Kristjan Gerassimov 25.11.1992  Kaar  1.75 
3.  Jaan-Sulev Öpik 24.06.1996  Hiie  1.50 

Taavi Saar  25.06.1993  Eero  1.50 
Kristjan Raudlepp 06.04.1993  Kaar  NR 

 
Kuulitõuge 4 kg - naised 

1. Katrin Põldsam  02.07.1995  Hiie  7.30 
 
Kuulitõuge 7,25 kg – mehed 

1. Aleksey Landar  09.09.1987  Talkur  11.30 
2. Martin Taaber  24.05.1985  VKÜ  10.58 
3.  Hans- Kr. Paukson 18.07.1979  Talkur  9.70 
4. Jorgen Liiv  12.04.1990  Talkur  9.50 
5.  Margus Raud   16.05.1986  Kaar  8.82 
6. Argo Purv  25.10.1976  Talkur  8.29 

 
Kettaheide 2 kg – mehed 

1. Hans- Kr. Paukson 18.07.1979  Talkur  32.64 
2. Kristjan Gerassimov 25.11.1992  Kaar  29.35   ind 
3. Margus Raud   16.05.1986  Kaar  25.60 
4. Martin Taaber  24.05.1985  Võru KÜ 25.10 

Vaiko Vare  31.12.1993  Eero  NR 
 
Odavise 800 g – mehed 

1. Kristjan Gerassimov 25.11.1992  Kaar  37.00 
2. Hans- Kr. Paukson 18.07.1979  Talkur  34.20 
3. Jaan-Sulev Öpik 24.06.1996  Hiie  32.84 
4. Margus Raud   16.05.1986  Kaar  31.71 
5.  Jorgen Liiv  12.04.1990  Talkur  31.54 
6. Martin Taaber  24.05.1985  VKÜ  29.00 
7. Aleksey Landar  09.09.1987  Talkur  25.20 
8. Vaiko Vare  31.12.1993  Eero  24.60 

 
4x 100m teatejooks  
 
1. Talkur        50,30 

H.-Kr. Paukson, A.Landar,  A.Purv, J. Liiv 
2. Eero + Hiie kool       50,63 

V.Vare, T.Saar, J.-S.Öpik, J.-R.Ojastu 
3. Kaar          52,54 
 A.Päären,  M.Raud, K..Raudlepp, K.Gerassimov 


